
K I V O N A T 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Testületének 

 
6/2020. (IV. 07.) HNÖ. sz. határozata 

 
Kegyeleti szertartáson koszorú elhelyezése 

 
 
A 40/2020.(III.11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófa-védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglaltakra, ezzel összhangban a 
nemzetiségek jogairól szóló CLXXIX. törvény 153. § (1) és (2) bekezdésében 
foglaltakra figyelemmel a Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat testülete kegyeletét rója le és koszorút 
helyez el képviselőtársunk férje temetésén. A koszorút a 2020. évi költségvetés terhére 
biztosítja. 
 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
 
 

K. m. f. 
 
 

dr. Vaskó Ernő sk.     Sarkadi László sk.           
címzetes főjegyző              elnök                   

 
 
 
 

Kiadmány hiteléül: 


